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Rang Name JG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Total

1 Loosli Caroline 1991 9 6 9 9 8 9 9 9 8 8 10 9 9 8 7 127
2 Lüscher Remo 1958 9 7 8 8 7 10 9 9 9 8 9 8 8 7 9 125
3 Huber Christian 1989 8 7 10 8 7 9 8 8 8 7 9 9 9 9 9 125
4 Carozza Matteo 2005 7 6 10 9 9 10 10 9 8 7 9 8 8 7 5 122
5 Ritter Torres Marc 1998 8 6 9 8 7 10 9 8 8 7 10 9 7 6 4 116
6 Hajek Zdenek 1949 6 7 5 5 6 9 9 9 9 8 7 7 8 9 10 114
7 Hajek Patrick 1979 7 6 8 8 8 9 9 9 8 6 9 8 7 6 6 114
8 Ragaz Andreas 1982 10 7 9 7 4 10 7 7 5 4 10 10 9 8 7 114
9 Graf Max 1946 10 6 9 6 5 10 9 8 6 4 9 8 8 7 6 111

10 Vrba Mathias 1986 5 6 5 8 9 9 7 7 7 6 9 8 8 7 6 107
11 Ramel Markus 1974 6 5 10 8 6 9 8 8 3 2 9 8 8 8 7 105
12 Röllin Walter 1947 7 7 9 8 7 10 7 7 4 0 9 8 8 6 5 102
13 Stöckli Pascal 1985 7 7 6 8 9 3 3 6 6 8 6 7 8 8 10 102
14 Weibel Simon 2001 7 3 8 5 1 8 8 8 6 6 9 9 9 8 7 102
15 Hofstetter Jürg 1959 8 3 6 6 2 9 9 8 7 7 10 9 8 6 3 101
16 Eyer Rey 1974 8 3 10 9 4 7 7 6 6 3 10 9 8 7 4 101
17 Schneider Hermann 1953 6 6 7 8 0 10 8 7 5 4 10 9 7 6 5 98
18 Pfund Daniel 1961 10 4 10 6 4 8 6 6 5 5 8 9 5 3 3 92
19 Calonder Gianreto 1962 5 4 10 7 4 9 8 8 7 2 7 5 5 5 4 90
20 Gerber Wayne 1982 8 9 6 6 4 8 6 5 5 4 9 8 8 3 0 89
21 Rütimann Stefan 1981 9 6 5 3 2 10 8 7 6 2 9 7 7 6 0 87
22 Vrba Lenka 1989 9 7 8 6 0 5 8 7 4 0 8 8 5 6 3 84
23 Wahrenberger Jürg 1957 8 10 5 7 8 3 4 2 5 6 8 6 7 1 0 80
24 Papastergios Fotios 1974 7 1 7 6 3 7 6 5 3 3 9 8 7 5 3 80
25 Bader Andreas 1987 7 0 8 5 4 4 4 7 7 7 5 9 7 1 0 75
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26 Schneider René 1958 0 0 1 2 6 8 9 7 4 6 8 6 5 5 2 69
27 Fortunato Pasquale 1956 5 3 0 0 0 9 8 6 6 1 8 6 6 5 5 68
28 Gamboni Erwin 1952 8 9 2 0 0 2 2 5 8 0 2 8 8 9 0 63
29 Maryska Thomas 1972 7 4 8 8 1 10 9 8 1 0 4 0 0 0 0 60
30 Eyer Marion 1969 3 7 5 5 1 8 5 2 2 1 4 4 4 4 4 59
31 Bruttger Marcel 1970 0 2 7 3 0 6 5 5 0 0 7 6 5 1 0 47
32 Eichenberger Maurice 1962 7 0 4 5 9 5 5 0 0 0 1 2 4 0 0 42
33 Okula Bernard 1986 3 0 0 0 0 4 2 0 0 0 2 0 0 0 0 11

Programm: Scheibe P 10, Distanz 50m 2 Schüsse in 30 Sekunden 5 Schüsse in 90 Sekunden
keine Probeschüsse 3 Schüsse in 60 Sekunden 5 Schüsse in 60 Sekunden 3.11.22/jk
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Rang Name JG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Total

1 Bader Andreas 1987 7 0 8 5 4 4 4 7 7 7 5 9 7 1 0 75
2 Bruttger Marcel 1970 0 2 7 3 0 6 5 5 0 0 7 6 5 1 0 47
3 Calonder Gianreto 1962 5 4 10 7 4 9 8 8 7 2 7 5 5 5 4 90
4 Carozza Matteo 2005 7 6 10 9 9 10 10 9 8 7 9 8 8 7 5 122
5 Eichenberger Maurice 1962 7 0 4 5 9 5 5 0 0 0 1 2 4 0 0 42
6 Eyer Marion 1969 3 7 5 5 1 8 5 2 2 1 4 4 4 4 4 59
7 Eyer Rey 1974 8 3 10 9 4 7 7 6 6 3 10 9 8 7 4 101
8 Fortunato Pasquale 1956 5 3 0 0 0 9 8 6 6 1 8 6 6 5 5 68
9 Gamboni Erwin 1952 8 9 2 0 0 2 2 5 8 0 2 8 8 9 0 63

10 Gerber Wayne 1982 8 9 6 6 4 8 6 5 5 4 9 8 8 3 0 89
11 Graf Max 1946 10 6 9 6 5 10 9 8 6 4 9 8 8 7 6 111
12 Hajek Patrick 1979 7 6 8 8 8 9 9 9 8 6 9 8 7 6 6 114
13 Hajek Zdenek 1949 6 7 5 5 6 9 9 9 9 8 7 7 8 9 10 114
14 Hofstetter Jürg 1959 8 3 6 6 2 9 9 8 7 7 10 9 8 6 3 101
15 Huber Christian 1989 8 7 10 8 7 9 8 8 8 7 9 9 9 9 9 125
16 Loosli Caroline 1991 9 6 9 9 8 9 9 9 8 8 10 9 9 8 7 127
17 Lüscher Remo 1958 9 7 8 8 7 10 9 9 9 8 9 8 8 7 9 125
18 Maryska Thomas 1972 7 4 8 8 1 10 9 8 1 0 4 0 0 0 0 60
19 Okula Bernard 1986 3 0 0 0 0 4 2 0 0 0 2 0 0 0 0 11
20 Papastergios Fotios 1974 7 1 7 6 3 7 6 5 3 3 9 8 7 5 3 80
21 Pfund Daniel 1961 10 4 10 6 4 8 6 6 5 5 8 9 5 3 3 92
22 Ragaz Andreas 1982 10 7 9 7 4 10 7 7 5 4 10 10 9 8 7 114
23 Ramel Markus 1974 6 5 10 8 6 9 8 8 3 2 9 8 8 8 7 105
24 Ritter Torres Marc 1998 8 6 9 8 7 10 9 8 8 7 10 9 7 6 4 116
25 Röllin Walter 1947 7 7 9 8 7 10 7 7 4 0 9 8 8 6 5 102
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26 Rütimann Stefan 1981 9 6 5 3 2 10 8 7 6 2 9 7 7 6 0 87
27 Schneider Hermann 1953 6 6 7 8 0 10 8 7 5 4 10 9 7 6 5 98
28 Schneider René 1958 0 0 1 2 6 8 9 7 4 6 8 6 5 5 2 69
29 Stöckli Pascal 1985 7 7 6 8 9 3 3 6 6 8 6 7 8 8 10 102
30 Vrba Lenka 1989 9 7 8 6 0 5 8 7 4 0 8 8 5 6 3 84
31 Vrba Mathias 1986 5 6 5 8 9 9 7 7 7 6 9 8 8 7 6 107
32 Wahrenberger Jürg 1957 8 10 5 7 8 3 4 2 5 6 8 6 7 1 0 80
33 Weibel Simon 2001 7 3 8 5 1 8 8 8 6 6 9 9 9 8 7 102

Programm: Scheibe P 10, Distanz 50m 2 Schüsse in 30 Sekunden 5 Schüsse in 90 Sekunden
keine Probeschüsse 3 Schüsse in 60 Sekunden 5 Schüsse in 60 Sekunden 3.11.22/jk




